
660703-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660703-2024 - Zadávání

Francie – Stavební práce – Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et 
CA52 ZAC SEINE GARE VITRY SUR SEINE
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Expansiel Promotion - DOA
E-mail: noella.paquet@groupevalophis.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Popis: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Identifikátor řízení: 5e8bb1dc-53df-43bb-8b74-25f558afec6f
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Popis: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/660703-2024
mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr


660703-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://groupevalophis.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Expansiel Promotion - DOA
Informace o lhůtách pro přezkum: NC

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Expansiel Promotion - DOA
Registrační číslo: ORG-001
Poštovní adresa: 9 route de Choisy
Obec: Creteil
PSČ: 94000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
E-mail: noella.paquet@groupevalophis.fr
Telefon: 0143975500
Profil kupujícího: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Úlohy této organizace: 

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://groupevalophis.fr
mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


660703-2024 Page 3/3

Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f93aefeb-8002-4e51-8f1f-510f922b33d5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/10/2024 11:32:08 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 660703-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 212/2024
Datum zveřejnění: 30/10/2024


